四会市多规合一指导中心2018年上半年公开招聘工作人员公告

根据《广东省事业单位公开招聘人员办法》、《关于进一步规范我市事业单位公开招聘人员工作的通知》（肇人社发〔2014〕296号）有关文件精神，按照“公开、平等、竞争、择优”的原则，经批准，四会市多规合一指导中心决定在嘉应学院招聘事业单位工作人员，现将有关事项公告如下：
    一、招聘单位和招聘人数
    招聘单位为四会市多规合一指导中心，招聘人数共4名。该单位是四会市人民政府直属公益一类事业单位，办公地点设在四会市东城街道广场南路十二座三楼。其主要职责是负责四会市“多规合一”试点工作的组织和实施。

二、招聘对象及报考条件

    （一）招 聘 对 象
 嘉应学院全日制应届本科学历毕业生。本科层次专业：城乡规划（B081002）、土地资源管理（B120404）、地理信息科学（B070504）或森林保护（B090503）。

 应届毕业生指2018年毕业，并于同年9月30日前取得毕业证书、学位证书的全日制本科或以上学历毕业生（含2016年、2017年办理暂缓就业手续且未就业的毕业生）。

（二）报 考 条 件
    1、具有中华人民共和国国籍；

    2、遵守中华人民共和国宪法和法律；

 3、具备良好的品行和职业道德；

 4、具备岗位所需的文化程度、专业知识和业务能力；

    5、适应岗位要求的身体条件。

有 下 列 情 况 之 一 者，不 得 报 考：

    1、因涉嫌违法违纪正在接受审计、纪律审查或者涉嫌犯罪，司法程序尚未终结的；或者刑事处罚期未满的人员；

    2、现役军人；

    3、聘用后即构成回避关系的；

    4、法律、法规规定的其它不得应聘的情形。

    三、薪酬待遇
 聘用人员为事业编制，按规定实行1年试用期，执行国家政策规定的薪酬待遇。按目前工资政策，本科毕业未转正年收入约9万元、转正定级第一年年收入约10万元。
四、报名办法
（一）报 名 时 间 和 地 点

2018年4月17日上午8点至11:30，地点：嘉应学院工C413室。
  （二）报 名 应 提 交 资 料
 本人身份证、学历证书、学位证书、就业报到证、在校获奖证书、个人简历、学校就业推荐表、学业成绩以及其他能证明本人在校学业情况的材料。

 注：2018届未有拿到毕业证的毕业生可以《普通高等学校毕业生就业推荐表》（附学业成绩表）代替。
五、面试

报名后择优通知考生面试。面试时间：2018年4月18日上午9:00开始，地点：嘉应学院工C413室。
 面试采用谈话和问答的方式进行。考生依次参加面试，面试时间为15分钟。考官从考生的专业知识、语言表达、个人形象等方面综合评价考生的基本素养和潜质。

 六、录用

面试结束后，考官集中讨论，择优确定拟录用名单后，由四会市多规合一指导中心与拟录用人员签订《毕业生就业协议书》。

 七、体检
    体检时间安排在到岗上班前，具体时间另行通知。体检合格的人员由用人单位按规定的程序和权限报批聘用、入编。

 八、其它说明
 1、报考人员所学专业按所获毕业证上的专业为准，学位种类不等同于报考专业，不能作为报考专业的依据。必须使用二代身份证报名，报名与考试时使用的身份证必须一致。

 2、考生须诚信考试，个人信息必须真实、准确。凡提供虚假报考申请材料的，一经查实，取消应聘资格。对伪造有关证件、材料、信息，骗取考试资格的，将按有关规定予以处理。涉嫌犯罪的，移送司法机关处理。

 3、本公告由四会市多规合一指导中心负责解释。

 热烈欢迎符合条件的应届毕业生踊跃报名应聘。

 联系人：廖艳红

 联系电话：0758-3269372（办公室） 15219543034（手机）

四 会 市 多 规 合 一 指 导 中 心
2018年3月28日